[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Совета КАНЕЛОВСКОГО сельского поселения

 Староминского района ВТОРОГО СОЗЫВА

от 28 февраля 2012                                                                                    № 26.1

ст-ца Канеловская

О ежегодном отчете главы муниципального образования

Канеловское сельское поселение Староминского района  о результатах своей деятельности и деятельности  администрации МО за 2011 год

Заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования Канеловское сельское поселение Староминского района Костенко Григория Николаевича  о результатах своей деятельности и деятельности администрации МО за 2011 год, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района. руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьёй  26  Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, р е ш и л:

1. Признать работу главы и администрации муниципального образования Канеловское сельское поселение Староминского района  за 2011 год удовлетворительной.

2. Отчет депутатов Совета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2011 год принять к сведению.

3. Обнародовать отчет главы и администрации муниципального образования Канеловское сельское поселение Староминского района о результатах деятельности за 2011 год  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский  район в сети «Интернет» (www.starominska.ru).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                      Г.Н.Костенко

 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Канеловского сельского поселения Староминского района второго созыва от _____________2012 № _________

«О ежегодном отчете главы муниципального образования

Канеловское сельское поселение Староминского района  о результатах своей деятельности и деятельности  администрации МО за 2011 год»

Проект внесен:

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Г.Н.Костенко

Проект подготовлен:

Специалист 1 категории администрации

Канеловского сельского поселения                                                  Л.А.Левченко

Проект согласован:

Председатель депутатской комиссии по

вопросам образования, здравоохранения,

социальной защите населения, культуре,

спорту, молодежи, взаимодействию с общественными

организациями и СМИ

Совета Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                    Т.В.Побегайло

Специалист 1 категории администрации

Канеловского сельского поселения

Староминского района
Л.А.Левченко

Специалист 2 категории (юрист) администрации

Канеловского сельского поселения

Староминского района
Ю.В.Резванова